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SPECIFIKATIONER

Kartong: 10/100
Artikelnummer: PL3-08-21
EAN: 4260470090772
Mått: 240 x 330 x 4 mm
Vikt: 130 g

Rekommenderat pris

499 SEK

Få din iPad att kännas helt rätt. Paperlike™ 3 ger den autentiska papperskänslan som kreatörer älskar,
ultraresponsiv Apple Pencil-prestanda och en renare, enklare installation. Utformad med vår signaturyta
Nanodots™ och Butterfly™ Application System hjälper den dig att skriva, rita och skapa med mer
kontroll - samtidigt som den skyddar din skärm vart du än går.

Äkta papperskänsla för skarpare skrivning och exakta skisser
Ultra-responsiv Apple Pencil-prestanda
Skyddar din Apple Pencil-spets och din skärm
Enkel, ren och dammfri installation
Det pålitliga originalet, utvecklat för kreatörer
Butterfly™ applikationssystem

Äkta papperskänsla för skarpare skrift och exakta skisser
Glas kan vara halt. Paperlike™ 3 använder en förfinad Nanodots™-yta för att ge precis rätt motstånd,
så att varje streck landar exakt där du tänkt dig. Handstilen blir snyggare, skisserna mer kontrollerade
och ditt kreativa flöde mer naturligt - som penna på papper, utan att göra avkall på tydlighet eller
komfort.

Ultra-responsiv Apple Pencil-prestanda
Håll dig synkroniserad med dina idéer. Paperlike™ 3 är konstruerad under Apples gräns för maximal
tjocklek och håller latensen låg och linjerna pixelprecisa. Du får omedelbar återkoppling vid varje drag -
ingen vinglighet, ingen fördröjning - så att du kan skriva, illustrera och kommentera i full fart.

Skyddar din Apple Pencil-spets och din skärm
Balanserad friktion, varaktigt skydd. Paperlike™ 3 är skonsam mot Apple Pencil-spetsar och tuff mot
vardagens slitage. Den hållbara PET-basen och den specialiserade ytan minimerar slitaget på spetsen
samtidigt som den skyddar iPad-skärmen från repor och mikromärken vid daglig användning.

Enkel, ren och dammfri installation
Installera med tillförsikt. Butterfly™ Application System kombinerar en dammuppsamlare på hela ytan,
Clean Room Effect, exakta justeringsverktyg, ett återanvändbart Helper Tool och en interaktiv guide på
skärmen. Det är en smidigare, renare installation från början till slut - med en felfri finish som du kan se
och känna.

Det pålitliga originalet, konstruerat för kreatörer
Detta är tredje generationen av det ursprungliga skärmskyddet med papperskänsla - förfinat genom
åratal av tester och feedback från riktiga kreatörer. Paperlike™ 3 är konstruerat i Tyskland och tillverkat
i Schweiz och betros av över en miljon konstnärer, studenter och yrkesverksamma över hela världen.

Butterfly™ Application System
Dammfångare med full yta, Clean Room Effect, justeringsverktyg och guide på skärmen för felfri
installation.

Paketet innehåller

Paperlike™ 3 skärmskydd för iPad Mini (2021 & 2024) - 2-pack
Butterfly™ appliceringssystem med dammuppsamlare för hela ytan
Verktyg för uppriktning
Återanvändbart hjälpverktyg
Interaktiv installationsguide på skärmen

Produktspecifikationer

Kompatibilitet: iPad Mini (2021 & 2024)
Ytbehandling: Nanodots™-struktur för pappersliknande motstånd
Material: PET-bas med självhäftande optiskt kisel
Finish: Matt, pappersliknande skriv- och ritkänsla
Apple Pencil: Låg latens, pixelprecis inmatning; utformad för att minska slitaget på spetsen
Utformning: Konstruerad i Tyskland; tillverkad i Schweiz
Tjocklek: Konstruerad under Apples maximala gräns för tjocklek på skärmskydd för bättre
respons
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